PEAL 0'DR

Pricelist

Face Laserontharing
Peau D'or classic facial 80,00 Intake gesprek laserontharing 0,00
Peau D'or relax facial 95,00 Onderrug 175,00
Peau D'or luxe facial 110,00 Dames; wenkbrauwen 60,00
Eyecon 110,00 Dames; bovenlip 60,00
Cosmelan nabehandeling 0,00 Dames; kin 60,00
Huidtraject sessie 0,00 Dames; jukbeenderen 80,00
Age-element sessie 0,00 Dames; hals 75,00
Microneedling + mesopeel Dames; oksels 95,00
sessie 0,00

Dames; Décolleté 60,00
Mesoéclat sessie 0,00

Dames; onderarmen 95,00
Microneedling sessie 0,00

Dames; volledige armen 180,00
Cosmelan 0,00

Dames; onderbenen (zonder
Mesopeel sessie 0,00 knie) 195,00
Online huidadvies 35,00 Dames; onderbenen (met knie) 250,00
Cosmelan startbehandeling 0,00 Dames; Volledige benen 300,00
Cosmelan 780,00 Dames; navellijn 60,00
Mesopeel 90,00 Dames; sliprand 95,00
Microneedling 110,00 Dames; bikinilijn 120,00
Mesoéclat 130,00 Dames; bikini streepje 150,00
Huidadvies op maat 0,00 Dames; bikini volledig 180,00
1ste huidverbeterende
behandeling 0,00 Make-Up
1ste Peau D'or facial 0,00 Make-up Advies 45,00
Klassieke gelaatsverzorging 75,00 Avond make-up 35.00
Luxe gelaatsverzorging 90,00
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Age-element

Epilatie

Benen met knie

Volledig gelaat

Kin

Wenkbrauwen + bovenlip
Bovenlip + onderlip
Bovenlip

Wenkbrauwen
Wenkrbauwen + kleuren

Wimpers kleuren

Hydrafacial

1ste hydrafacial
Basic hydrafacial
Hydrafacial Deluxe
Hydrafacial Platinum

GRATIS perkbehandeling

140,00

18,00
25,00
10,00
15,00
10,00

8,00
10,00
20,00

12,00

155,00
155,00
195,00
205,00

0,00

Dag make-up

Proef bruidsmake-up

Body

1ste anti-stressmassage

1ste rugmassage
Kennismakingsgesprek massage
1ste volledige lichaamsmassage

Volledige lichaamsmassage
75min.

Volledige lichaamsmassage
60min.

Anti-stress massage

Rugmassage

Pedicure

Medische pedicure met lakken
Medische pedicure

Esthetische pedicure met lakken

Esthetische pedicure

Lashes & Brows
Lashlift zonder kleuring

Lashlift met kleuring

30,00

45,00

55,00
35,00
0,00

65,00

80,00

65,00
55,00

35,00

49,00
45,00
30,00

25,00

57,00

65,00
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